REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t¢ f€mijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

AUTORIZI M .
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ll PROKURORIA E

| 04.06.2012 _ | | 30.03.2015

N& bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& |
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&. gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendirt, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e verteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Me Kontratén nr rep dhe i kol. daté 14.01.2014 &shté 13.500  (trembédhjeté \
I. | revokuar kontrata ¢ sipérmarjes me nr [l rep dhcM kol. | kmijé e pesigind) euro |\
\

|
daté& 07.05.2009 e lidhur mes Erjon Shehaj dhe [ Me | &shté shtuar !
k&g kontraté tashmé éshté bérré premtim shitblerje @ nj¢ | | \
aparatamenti 84 m2 + 10 m2 sip e pé&rbashkét dhe anulluar | i
gjithcka e pércaktuar n& kontratén ¢ méparshme. :

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 16.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mhi to;
b) pasurité e luajtshime, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierd t8 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vier# dhe pjesét e kapitalit né zotrim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

emriNénsh
ERJON SHEHXJ

Nése kv formuat éshté i pamjativeshém, vachdoni i¢ plotesoni né fotokopje 18 tij.
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Nése ky format éshré i pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 18 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit,
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

Kredi bankare afatgjate per blerje shiepie ne shume | Kam shiver _

totale prej 4 milion leke me interes per 24 muajt e | me nga 38.000

pare te pandryshuar (Bono thesari jo me pak se | (tridhjete e teté mije)

9%) dhe per periudhen e mbetur (Bono Thesari + | leke
13% ne vit por jo me pak se 10%) per nje

kohezgjatje 20 vjet sipas kontrates me nr. |

I date 02.10.2009. | |

Hua e marre ne vleren 2.500.000 (dy milion e | Kam shiver 400.000 | 1.300.000 (nje

eseqind mije) leke sipas deklarates noteriale Nr | (katérgind mij¢ lekg) milion e peseqind

Rep. Nl K ol, date 16/09/2009.

mije) leke

Hua ¢ marre ne vleren 14 000 (katérmbédhjeté
mije) euro sipas dekiarates noteriale Nr Rep.
Nr BIKol, date 15.11.2013.

14,000
(katérmbédhjeté
mije) euro

Nuk kam shlver

ké&st i pa shlyer nga cmimi ne total ¢ pasurise se
paluajtshme sipas kontrates NrRep dhe Nr-
gj()l_ date 14.01.2015

|
|
|
|
|

’2.900 (dv mije e
- néntégind) euro

Nuk kam shlyer

T R e e iR R A B v R R S

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésont né fotokopje té tij.
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